

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

O. DYRLUND HOLDING ApS

Linåvej 74, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 22 32 70

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

O. DYRLUND HOLDING ApS

Linåvej 74

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 22 32 70

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

13. regnskabsår

Direktion

Ole Dyrhund, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 1.039 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-3.165	-3.087
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.041.965
Andre finansielle indtægter	51.707	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5
Resultat før skat	48.542	1.038.873
Skat af årets resultat	-3.960	0
Årets resultat	44.582	1.038.873
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.500.000	841.965
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	3.385.682	196.908
Disponeret i alt	44.582	1.038.873
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	348.040	0

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	<u>613.415</u>	<u>4.113.416</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>613.415</u>	<u>4.113.416</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>613.415</u>	<u>4.113.416</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>329.300</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>329.300</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.338.841</u>	<u>178.498</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.668.141</u>	<u>178.498</u>
	Aktiver i alt	<u>4.281.556</u>	<u>4.291.914</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	538.419	4.038.419
Overført resultat	3.557.177	171.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.275.596</u>	<u>4.289.914</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Selskabsskat	3.960	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.960</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.960</u>	<u>2.000</u>
Passiver i alt	<u>4.281.556</u>	<u>4.291.914</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

		2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		0	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2024 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	13,75	0	329.300
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
4. Eventualposter			
Selskabet har ingen eventualposter.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Dyrhund (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: b21ca47c-b5b8-4979-904d-473260a56b12

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-12-01 12:30:13 UTC



Brian Levring Sørensen

Registreret revisor

Serienummer: b936fa15-2eba-4813-ae39-28020da838f2

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-12-01 13:19:19 UTC



Ole Dyrhund (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: b21ca47c-b5b8-4979-904d-473260a56b12

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-12-01 14:28:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: SOKAT-H5VUE-WNUMM-EELPF-0XM11-BEJJD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**